
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
BASHKIA LUSHNJE

NDERMARJA E PASURISE PUBLIKE

Adresa:Lagjia Gafurr Muco E-mail:
ndermarjapasurisepublike@gmail.com

Nr.____Prot.
Lushnje______/______/2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: “ Sinani Trading “ shpk me zyrat qendrore Fier,Lushnje, Lagja Xhevdet Nepravishta.

Procedura e prokurimit: Kerkese Per Propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22525-05-17-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Blerje materiale per sistemimin e sheshit ne rrugen Halim
Haxhiu ne lagjen Skender Libohova, Rajoni nr. 3 dhe sheshit ne pallatet 30,39 ne rrugen Rakip
Jacellari lagja Kadri Qystri.’’

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.” Sinani Trading” shpk Lushnje,Lagjja Xhevdet Nepravishta  J64103483H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 4 159 000 (kater milion e njeqind e pesedhjete e nente mije ) leke pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

2. “ MURATI D “ shpk Tirane, Rruga e Kavajes K42003004T

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 4 418 810(kater milion e katerqind e tetembedhjetemije e teteqind e dhjete) leke pa tvsh.
(me numra dhe fjalë)



3. “SARK “ shpk Fier K52531415H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 4 543 610 ( kater milion e peseqind e dyzet e tre mije e gjashteqind e dhjete) leke pa
tvsh.
(me numra dhe fjalë)

4. “BACI-EL 2003” shpk Elbasan Bradashesh K42724211C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 4 797 480 (kater milion e shtatqind e nentedhjete e shtate mije e katerqind e tetedhjete)
leke pa tvsh.
(me numra dhe fjalë)

5. “ Vellezerit Kuka” shpk Berat, Kucove ,  J63423440Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera ( nuk ka paraqitur oferte) leke pa tvsh
(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. “Vellezerit Kuka” shpk Berat, Kucove, J63423440Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

-Firma nuk ka paraqitur asnje dokument qe kerkohen ne baze te dokumentave standarte te
tenderit, nga Autoriteti Kontraktor.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë. “Sinani Trading” shpk
Lushnje,Lagjja Xhevdet Nepravishta se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4
159 000 (kater milion e njeqind e pesedhjete e nente mije ) leke pa tvsh. /pikët totale
të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarja Pasurise Publike Lushnje Lagjia “Gafurr
Muco” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita
e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.



Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.05.2019

Ankesa: S’ka

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

FLAMUR PEQINI


